российская федерация

Черемховское районное муниципальное образование

Районная Дума

РЕШЕНИЕ

№от тчл О'/ -ZDcI 3- года

Черемхово

О внесении изменений и дополнений в прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества Черемховского районного муниципального образования

на 2021-2023 годы, утвержденный решением Думы Черемховского районного
муниципального образования от 24 декабря 2020 года № 90

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 15, 50
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о
приватизации муниципального имущества Черемховского районного
муниципального образования, утвержденным решением Думы Черемховского
районного муниципального образования от 19 октября 2011 года № 165
(с изменениями, внесенными решениями Думы Черемховского районного
муниципального образования от 25 апреля 2012 года № 199, от 30 апреля
2014 года № 313, от 30 сентября 2015 года № 48), статьями 34, 51 Устава
Черемховского районного муниципального образования, Дума Черемховского
районного муниципального образования

решила:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального
имущества Черемховского районного муниципального образования
на 2021 - 2023 годы, утвержденный решением Думы Черемховского районного
муниципального образования от 24 декабря 2020 года № 90 «Об утверждении
прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества
Черемховского районного муниципального образования на 2021 — 2023 годы»
(с изменениями, внесенными решениями Думы Черемховского районного
муниципального образования от 25 февраля 2021 года № 104, от 31 марта
2021 года № 109, от 26 мая 2021 года № 120, от 30 июня 2021 года № 192,
от 25 августа 2021 года №136) следующие изменения и дополнения:

Приложение 1
к решению Думы

Черемховского районного
муниципального образования

от У У СУ

2022 год _______________
1. Нежилое здание

(гараж)
Иркутская

область,
г. Черемхово,
ул. Калинина,

Д. 4

I - IV квартал Начальная цена
устанавливается

на основании
отчета об оценке

рыночной
стоимости

2. Нежилое здание
(магазин)

Иркутская
область,

Черемховский
район,

д. Жалгай,
д. 34

I - IV квартал Начальная цена
устанавливается

на основании
отчета об оценке

рыночной
стоимости

3. Нежилое здание
(гараж)

Иркутская
область,

Черемховский
район,

с. Голуметь,
ул. Совхозная,

д. 16А

I - IV квартал Начальная цена
устанавливается

на основании
отчета об оценке

рыночной
стоимости

4. Нежилое помещение Иркутская
область,

Черемховский
район,

р.п.
Михайловка,

квартал 1, дом
№ 10,

помещения
18, 19,20_

I - IV квартал Начальная цена
устанавливается

на основании
отчета об оценке

рыночной
стоимости

».

транспортного средства
52 МС 659381

от 19 декабря 2008 года.